様式第１号(第２条関係)

  年  月  日

恵那市長       様

所 在 地

名   称

代表者氏名

（個人にあっては、住所及び氏名）

恵那市住宅団地開発支援事業奨励金交付申請書

当該開発事業に対し金         円の奨励金の交付を受けたいので

関係書類を添えて申請します。

なお、この申請書及び添付書類に記載の事項は、事実に相違ありません。

事業名称

事業区域の箇所

事業区域の面積 実測            ㎡

都市計画法による

開発許可日
年  月  日

対象経費           千円

工事予定期間
年  月  日から

年  月  日まで

添付書類

・施行規則第２条第１号から第 11号までに規定する書類（裏面のとおり）

添付書類

（１） 開発行為を行う住宅用地の位置図

 （２） 開発行為を行う住宅用地の現況平面図

 （３） 開発行為を行う住宅用地の土地利用・造成計画平面図

 （４） 開発行為を行う住宅用地の標準横断図

 （５） 開発行為を行う住宅用地の公図の写し

 （６） 事業計画書

 （７） 事業費明細書

 （８） 奨励金交付に係る数量計算書及び根拠となる図面一式

 （９） 資金調達の証明書

 （10） 市区町村税等に滞納がないことの証明書

 （11） その他市長が必要と認める書類 （決定の通知）

様式第４号(第３条関係)

年  月  日

恵那市長       様

所 在 地

名   称

代表者氏名

（個人にあっては、住所及び氏名）

恵那市住宅団地開発支援事業奨励金内容変更届（変更・中止・廃止）

     年  月  日付け第    号により奨励金の交付決定を受けた

補助事業等について、次のとおりその内容等を変更したいので、恵那市住宅団地

開発支援事業奨励金交付条例第８条第１項の規定により関係書類を添えて届出

ます。

１．事業名

２．事業の目的

３．変更した事業の内容

４．変更後の着手・完了予

定年月日

 着 手 日      年   月   日

 完 了 日      年   月   日

５．添付書類

６．備考

様式第６号(第５条関係)

年  月  日

恵那市長 小坂 喬峰 様

所 在 地

名   称

代表者氏名

（個人にあっては、住所及び氏名）

恵那市住宅団地開発支援事業奨励金実績報告書

     年  月  日付け第    号により奨励金の交付決定を受けた

開発支援事業について、次のとおり恵那市住宅団地開発支援事業奨励金交付条

例第９条の規定により関係書類を添えて、実績報告をします。

１．奨励金の額 円

２．事業名

３．交付決定年月日

及び番号

年   月   日

第     号

４．着手・完了年月日
 着 手 日      年   月   日

 完 了 日      年   月   日

５．添付書類
 施行規則第５条第１号から第７号までに

規定する書類

６．備考

様式第８号(第７条関係)

年  月  日

恵那市長       様

所 在 地

名   称

代表者氏名

（個人にあっては、住所及び氏名）

恵那市住宅団地開発支援事業奨励金交付請求書

     年  月  日付け第    号により奨励金の交付決定を受けた

開発支援事業について、次のとおり恵那市住宅団地開発支援事業奨励金交付条

例第 11条の規定により請求します。

１．事業名

２．請求額                       円